
   
    

 Szczytno, dn. 5 czerwca 2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Szczytno 

Ul. Łomżyńska 3 

12-100 Szczytno 

        

Nr referencyjny: RR.PFZ.271.13.2024 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Szczytno”  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ustawy prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Szczytno zawiadamia, że 

w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Szczytno”  w związku z art. 

239 ustawy prawo zamówień publicznych zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

CZĘŚĆ I: Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Romany 

 

Strabag Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. – 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1) cena – 60,00 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

100,00 pkt 

2.  Trans Drog Szlachetka Sp. z o.o. 

Dylewo 48 

07-420 Kadzidło 

1) cena – 59,30 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

99,30 pkt 

3. Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog  1) cena – 55,66 pkt 95,66 pkt 



   
Sp. z o.o. 

Ul. Gałczyńskiego 37/6 

10-089 Olsztyn 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

4.  Zakład Usług Transportowych 

Mirosław Głażewski 

Ul. S. Batorego 11 

12-100 Szczytno 

1) cena – 58,18 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

5,00 pkt 

93,18 pkt 

5. Sanbud Sp. z o.o. 

Ul. Stalowa 4 

10-420 Olsztyn 

1) cena – 43,90 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

83,90 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy p.z.p, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 10.06.2024 r. 

 

CZĘŚĆ II: Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w miejscowości Lipowa Góra Wschodnia 

 

Strabag Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. – 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1) cena – 60,00 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

100,00 pkt 

2. Sanbud Sp. z o.o. 

Ul. Stalowa 4 

10-420 Olsztyn 

1) cena – 58,36 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

98,36 pkt 

3.  Roboty Ziemne Usługi Koparko-

spycharką Jerzy Cudnoch 

Jerutki 100 

1) cena – 55,37 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

95,37 pkt 



   
12-140 Świętajno 10,00 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy p.z.p, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 10.06.2024 r. 

 

CZĘŚĆ III: Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Lipowa Góra Zachodnia 

 

Strabag Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ, zaproponowana cena 

mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. – 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1) cena – 57,58 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

97,58 pkt 

2. Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog  

Sp. z o.o. 

Ul. Gałczyńskiego 37/6 

10-089 Olsztyn 

1) cena – 55,72 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

95,72 pkt 

3.  Zakład Usług Transportowych 

Mirosław Głażewski 

Ul. S. Batorego 11 

12-100 Szczytno 

1) cena – 60,00 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

5,00 pkt 

95,00 pkt 

4. Sanbud Sp. z o.o. 

Ul. Stalowa 4 

10-420 Olsztyn 

1) cena – 46,95 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

86,95 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy p.z.p, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 10.06.2024 r. 



   
 

CZĘŚĆ IV: Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w miejscowości Nowe Gizewo 

 

Sanbud Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie 

Powyższa oferta spełnia wszelkie wymagania postawione wykonawcom w SWZ.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty złożyli niżej wymienieni oferenci, którzy uzyskali 

następujące ilości punktów za kryteria: cena – maks. 60 pkt, okres gwarancji – maks. 30 pkt, 

doświadczenie kierownika budowy – maks. – 10 pkt. 

L.p. Wykonawca Punkty za poszczególne kryteria Suma 

punktów 

1. Sanbud Sp. z o.o. 

Ul. Stalowa 4 

10-420 Olsztyn 

1) cena – 60,00 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

100,00 pkt 

2.  Antosiak Remonty Sp. z o.o. 

Ul. Piastów 17 

12-100 Szczytno 

1) cena – 58,13 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

98,13 pkt 

3. Strabag Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1) cena – 56,81 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

10,00 pkt 

96,81 pkt 

4.  Roboty Ziemne Usługi Koparko-

spycharką Jerzy Cudnoch 

Jerutki 100 

12-140 Świętajno 

1) cena – 49,42 pkt 

2) okres gwarancji – 30,00 pkt  

3) doświadczenie kierownika budowy – 

5,00 pkt 

89,42 pkt 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

Stosownie do art. 308 ust. 2  ustawy p.z.p, umowa na udzielenie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 10.06.2024 r. 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 

 

Otrzymują: 
1. Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o. 
2. Strabag Sp. z o.o. 
3. Sanbud Sp. z o.o. 



   
4. Trans Drog Szlachetka Sp. z o.o. 
5. Antosiak Remonty Sp. z o.o. 
6. Roboty Ziemne Usługi Koparko-spycharką Jerzy Cudnoch 
7. Zakład Usług Transportowych Mirosław Głażewski 
8. a/a 

 

 

         

 

 

 

 

 

 


		2024-06-05T08:51:10+0200




